
Seznam náhradních dílů  RVK 200 

 
   POZICE POPIS KATALOG 

1 Rám vozíku RVK200 RV011 

2 Násypka vozíku RV200 RV005 

3 Přední oj RVK200 RV051 

4 Sedačka plastová (skořepina) VZ013 

5 Zadní oj RVK200 RV052 

6 Hřídel RVK200 RV061 

7 Kolo RVK 200 RV077 

8 Kolo HV 220S VZ019A 

9 Ruční brzda vozíku VZ033A 

10 Konstrukce sedačky VZ061 

11 Kolo náhonu RV080 

12 Srdce náhonu RV081 

13 Hřídel náhonu RV090 

14 Pastorek RV082 

15 Vrtule rozmetací RV100 

16 Opěra volná RV083 

17 Uzávera násypky RV084 

18 Ovládací trubka RVK 200 RV086 

19 Táhlo VZ036A 

20 Ložisko srdce RV110 

21 Ložisko podpěry RV110 

23 Pouzdro dna násypky (kluzné) RV087 

24 Prachovka RV115 

25 Kulička srdce pr. 7 mm RV125 

26 Pouzdro srdce (kluzné) RV088 

29 Pružina rozmetací RV120 

30 Pružný kolík vrtule 3 x 20 SP501 

31 Pružný kolík pastorku 3 x 16 SP502 

32 Pružný kolík 5 x 32 SP504 

33 Brzdové lanko – 220 VZ037A 

35 Lanová svorka 5 mm VZ0391 

36 Čelist brzdy VZ055C 

37 Pružina brzdy VZ035 

38 Ložisko kola 6004 2RS VZ032 

39 Záslepka kola   

40 Podložka 20 kruhová pozink VZ054 

41 Segerovka na hřídel 20 mm VZ051 

42 Šroub M8 x 45, nerez   

43 Matice M8, nerez SP251 

43 Matice M8, pozink VZ049 

44 Podložka 8,4 plochá pozink VZ052 

45 Matice M10, nerez SP301 



 46 Podložka 13 plochá nerez SP460 

47 Šroub M8 x 20, nerez   

48 Matice M8, nerez samojistná SP252 

49 Podložka 8,4 plochá nerez DZ1026N 

50 Šroub M6 x 12, nerez, imbus kulová hlava SP612 

51 Závlačka 1,6 x 20 VZ081 

52 Šroub M6 x 16, nerez, imbus kulová hlava SP614 

54 Šroub M6 x 12, nerez, imbus kulová hlava SP612 

55 Matice M6 s lemem, nerez SP200 

57 Segerovka na hřídel 10 mm, nerez   

58 Šroub M10 x 20, pozink   

59 Podložka 10,5 plochá, pozink DZ956 

60 Matice M10, pozink VZ050A 

61 Šroub M10 x 30, pozink VZ045A 

62 Šroub M8 x 65, pozink VZ044 

63 Pružina násypky RV130 

64 Pryžový excentr RV131 

65 Šroub zápustný M10 x 30, nerez   

66 Vrut  5 x 40   

67 Vrut  5 x 45   

70 Závěs (podle typu kultivátoru)   

  Duše 5,00 – 8  ( pozice 7, 8 ) VZ028 

  Plášť 145 / 70 – 8  ( pozice 7, 8 ) VZ026 

  Plachta zakrývací RV140 

  Samolepka aretace RV145 


